

VTR ADVANCE ApS

Adelgade 32D

5400Bogense

CVR-nr. 29979057

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2026

Jens Erik Steinfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VTR ADVANCE ApS Adelgade 32D 5400Bogense
CVR-nr.	29979057
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jens Erik Steinfeldt
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handels- og investeringsaktiviteter, herunder investering i fast ejendom og andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 572, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.940.247, og en egenkapital på kr. 2.674.630.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		26.113	119.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.766	-18.766
Driftsresultat		7.347	100.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.797	-14.545
Andre finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2	-9.942	-9.585
Andre finansielle omkostninger	2	-2.630	-56.113
Resultat før skat		572	20.547
Årets resultat		572	20.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-78.828	-46.953
Resultatdisponering		572	20.547

VTR ADVANCE ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.400.768	2.419.534
Materielle anlægsaktiver		<u>2.400.768</u>	<u>2.419.534</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	253.143	247.346
Finansielle anlægsaktiver		<u>253.143</u>	<u>247.346</u>
Anlægsaktiver		<u>2.653.911</u>	<u>2.666.880</u>
Andre tilgodehavender		56.050	3.569
Tilgodehavender		<u>56.050</u>	<u>3.569</u>
Likvide beholdninger		<u>230.286</u>	<u>367.068</u>
Omsætningsaktiver		<u>286.336</u>	<u>370.637</u>
Aktiver		<u>2.940.247</u>	<u>3.037.517</u>

VTR ADVANCE ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.445.230	2.524.058
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital		2.674.630	2.741.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.886	248.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.731	9.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37.657
Kortfristede gældsforpligtelser		265.617	295.959
Gældsforpligtelser		265.617	295.959
Passiver		2.940.247	3.037.517
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

VTR ADVANCE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	150.000	2.524.058	67.500	2.741.558
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-78.828	79.400	572
Egenkapital 31. december 2025	150.000	2.445.230	79.400	2.674.630

Selskabskapitalen er fordelt på 150 anparter á nominelt 1.000 DKK

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2025	2024	2023	2022	2021
Saldo primo	150.000	150.000	150.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0	0	25.000	0
Saldo ultimo	150.000	150.000	150.000	150.000	125.000

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomhed	9.942	9.585
Andre finansielle omkostninger	2.630	56.113
	<u>12.572</u>	<u>65.698</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.255.516	1.255.516
Kostpris ultimo	<u>1.255.516</u>	<u>1.255.516</u>

Opskrivninger primo	-1.008.170	-993.625
Årets resultat	5.797	-14.545
Opskrivninger ultimo	<u>-1.002.373</u>	<u>-1.008.170</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>253.143</u>	<u>247.346</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VTR				
Investeringsanpartsselskab	Bogense	100,00	253.143	5.797
			<u>253.143</u>	<u>5.797</u>

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 23 TDKK.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.